Giel3en 2019/2020
Frauen Bezirksliga C-Sud
TV Gettenau

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 18:00 14175 HSG K/P/G/Butzbach Il FSG Gettena...orstadt Il 14:19
So.22.09.2019 15:00 14125 FSG Gettena...orstadt Il TSV Sodel 23:11
Sa. 19.10.2019 18:00 14112 HSG Gr.-Buseck/Beuern FSG Gettena...orstadt Il 18:20
So0. 27.10.2019 15:00 14121 FSG Gettena...orstadt Il HSG Linden Il 30:21
So0.03.11.2019 17:00 14142 SG Rechtenbach FSG Gettena...orstadt Il 16:33
Sa. 16.11.2019 16:00 14103 HSG Moérlen Il FSG Gettena...orstadt Il 18:22
So.01.12.2019 14:30 14125 FSG Gettena...orstadt Il HSG Gedern/Nidda Ill 42:18
So0.15.12.2019 16:00 14125 FSG Gettena...orstadt Il HSG Wettertal Il 19:17
Sa. 18.01.2020 16:00 14125 FSG Gettena...orstadt Il HSG K/P/G/Butzbach Il 34:23
Sa. 25.01.2020 16:00 14184 TSV Sddel FSG Gettena...orstadt I 13:29
Sa. 01.02.2020 16:00 14121 FSG Gettena...orstadt Il HSG Gr.-Buseck/Beuern 29:23
Sa. 15.02.2020 19:30 14121 FSG Gettena...orstadt Il SG Rechtenbach 25:19
So. 08.03.2020 17:00 14121 FSG Gettena...orstadt Il HSG Morlen I 21:16

Termin 14164 HSG Gedern/Nidda Il
offen

Termin 14155 HSG Linden Il

offen

Termin 14170 HSG Wettertal 11I
offen
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FSG Gettena...orstadt I

FSG Gettena...orstadt I

FSG Gettena...orstadt I

Hallenverzeichnis

14103

14112

14121

14125

14142

14155

14164

14170

14175

14184

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim

Sporthalle IGS Buseckertal

Gruner Weg, 35418 Buseck
Kurt-Moosdorf-Halle Echzell

Schulstrale, 61209 Echzell

Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-StralRe 4, 61197 Florstadt

Sporthalle Rechtenbach
Weidenhauser StralRe 49, 35625 Hittenberg-Rechtenbach

Sporthalle Litzellinden
Sportplatzstrale, 35398 Gielen
Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstrale, 63667 Nidda
Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgdéns
Frankenstraf3e 24, 35510 Butzbach

Turnhalle Sodel
Weingartenstrale, 61200 Wolfersheim



Giel3en 2019/2020

Frauen Bezirksliga C-Sud
TV Gettenau

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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